ได้อนุม ัติหลักการจัดจ้างพัฒนาระบบบริหารจัดการทรัพยากรองค์กร (Enterprise Resource Planning : ERP)                       
ของสำนักงานสภาเกษตรกรแห่งชาติ  และสำนักงานสภาเกษตรกรจังหวัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569                       
ภายในวงเงินประมาณในการจัดจ้าง 15,000,000.- บาท (สิบห้าล้านบาทถ้วน) โดยใช้งบประมาณ
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 งบเงินอุดหนุน อุดหนุนทั่วไป ค่าครุภัณฑ์ เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายใน
โครงการจ้างพัฒนาระบบบริหารจัดการทรัพยากรองค์กร (Enterprise Resource Planning : ERP) ของ
สำนักงานสภาเกษตรกรแห่งชาติ และสำนักงานสภาเกษตรกรจังหวัด แขวงทุ่งสองห้อง เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร

[...]

ราคาจ้างด้วยการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ดังกล่าว 

/เนื่องจาก... 

เนื่องจากการจัดจ้างพัฒนาระบบบริหารจัดการทรัพยากรองค์กร (Enterprise Resource 
Planning : ERP) ของสำนักงานสภาเกษตรกรแห่งชาติ  และสำนักงานสภาเกษตรกรจังหวัด  ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ.2569 ภายในวงเงินงบประมาณ 15,000,000 บาท (สิบห้าล้านบาทถ้วน) ซึ่งเป็นการจ้าง
ที่มวีงเงินเกิน 5,000,000 บาท หน่วยงานของรัฐจะต้องนำร่างประกาศ และร่างเอกสารจ้างด้วยวิธีประกวด
ราคาอิเล็กทรอนิกส์เผยแพร่ เพื่อรับฟังความคิดเห็นจากผู้ประกอบการ เพื่อให้การจ้างเป็นไปด้วยความ
รอบคอบเหมาะสม เป็นประโยชน์ต่อทางราชการ และไม่มีการกำหนดเงื่อนไขเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคา

[...]

๒.๙   ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล  
ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 

๒.๑๐  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้าง ในวงเงินไม่น้อยกว่า 
๗,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านห้าแสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ 
หรือหน่วยงานเอกชนที่ สำนักงาน เชื่อถือ  

๒.๑๑   ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้  
                          (๑) การกำหนดสัดส่วนในการเข้าร่วมค้าของคู่สัญญากรณีที่ข้อตกลงฯ กำหนดให้

[...]

1.3  มากกว่า 40 ล้านบาท ได้ 10 คะแนน 
2 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานด้านการพัฒนา หรือเช่าระบบสารสนเทศด้าน ERP 
ซึ่งเป็นผลงานที่เป็นผู้รับจ้างโดยตรงกับหน่วยงานราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือ
หน่วยงานเอกชนอื่นที่ สำนักงานสภาเกษตรกรแห่งชาติ เชื่อถือ โดยมีมูลค่า
สัญญารวมภาษีมูลค่าเพ่ิมไม่น้อยกว่า 7,500,000 บาท (เจ็ดล้านห้าแสนบาท
ถ้วน) ต่อสัญญา โดยผลงานดังกล่าวจะต้องดำเนินงานแล้วเสร็จไม่เกิน 5 ปี นับ
ถึงวันยื่นเอกสารประกวดราคา อย่างน้อย 1 โครงการ ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องแนบ
สำเนาหนังสือรับรองผลงานหรือสำเนาสัญญา เพ่ือยืนยันคุณสมบัติดังกล่าวใน
วันที่ยื่นเอกสารประกวดราคา 
     เกณฑ์การให้คะแนน